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RAVENOL Motorstarter — Германияда эфир жана пропан аралашмасынын негизинде даярдалган ыкчам
ишке киргизүүчү суюктук. RAVENOL Motorstarter кышкы мезгилде ички күйүү кыймылдаткычтарын
жеңилдетип иштетүүгө арналган.

Кышында айлана-чөйрөнүн төмөнкү температурасы кыймылдаткычты иштетүүнү кыйындатат, анын
бардык системаларынын ишине терс таасирин тийгизет жана нормалдуу жылуулук режимин кармап
турууну оорлотот.

Айлана-чөйрө абасынын температурасы төмөн болгондо бензиндин буулануусу начарлайт жана
абанын тыгыздыгы жогорулайт, бул күйүүчү аралашманын кыйла начарлашына жана карбюратордук
кыймылдаткычтарда анын тутануусунун начар болушуна алып келет.

Дизелдик кыймылдаткычтарда күйүүчү майдын илешкектүүлүгүнүн жогорулашы жана цилиндрдеги
аба зарядынын температурасынын төмөндөшү аралашма түзүлүшүнүн бузулушуна жана дизелдик
отундун өз алдынча тутануусунун начарлашына алып келет. Кыймылдаткыч иштеп жатканда анын
муздап кетиши күйүүчү аралашманын түзүлүшүн начарлатып, күйүүчү майдын конденсациясын
күчөтөт, натыйжада күйүүчү майдын сарпталышы көбөйөт жана кыймылдаткычтын кубаттуулугу
төмөндөйт.

Ошондой эле RAVENOL Motorstarter ыкчам ишке киргизүү суюктукты ишке кыйынча кирген техниканын
(газон чабуучулар, кайыктын кыймылдаткычтары, бензопилалар) иштетилишин жеңилдетет. Эки
тактуу кыймылдаткычтар менен жабдылган техника күйүүчү май катары бензин менен атайын майдын
аралашмасын колдонот. Эгер мындай техника узак убакыт колдонулбаса, карбюратордо калган
аралашманын ичинен бензин бөлүгү бууланып кетет жана иштетүү аракетинде зажигание шамдары
нымдалып, кыймылдаткыч ишке кирбейт. RAVENOL Motorstarter ыкчам ишке киргизүү суюктукты эки
тактуу кыймылдаткычты, ал тургай узак токтоп турган соң да, дароо иштетүүгө мүмкүндүк берет.

Колдонуу тартиби:

RAVENOL Motorstarter-Spray ыкчам
ишке киргизүү суюктукты
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Баллонду жакшылап силкиңиз. Суюктукты түздөн-түз карбюраторго же аба соргучка бүркүңүз.
Кыймылдаткычты ишке киргизиңиз.

RAVENOL Motorstarter курамында озонду бузган компоненттер жок. Пропеллент катары пропан-
изобутан аралашмасы колдонулат.

Motorstarter-Spray колдонулушу төмөнкү артыкчылыктарды камсыздайт:

Бензин жана дизелдик кыймылдаткычтарда колдонуу мүмкүнчүлүгү
Коопсуз муздак старт
Узак токтоп турган соң да кыймылдаткычты оңой иштетүү
Экономдуу сарпталуу
Ыкчам ишке киргизүү
Аккумулятор жана стартерлерди коргоо жана сактоо


